eâmara c-Municipal de (Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° ii. / 2 3
Requisita informações sobre ata de registro de preço.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre ata de registro de preço, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

1 — Informar se a ata de registro de compra de pneus ainda está
em vigência. Foi renovada? Está ativa?

2 — Informar desde quanto está ativa esta ata. Se estiver inativa
explicar o motivo. Anexar documentos.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de janeiro de 2.023

CLEVERSON E E SOUZA,
DOR.

o